
UCHWAŁA NR XXXVI/312/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 1875), w związku z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60, zm. poz. 949.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/256/2017 z dnia 30 marca 2017 r.  w sprawie  dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dobrzyca oraz inne organy do nowego 
ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały, w rubrykach 1- 5 „Nazwa szkoły” skreśla się wyrazy „Publiczna” oraz 
w rubryce 1 „Granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i rok szkolny 2018/2019” skreśla 
się wyraz „Olesie”;

2) w załączniku nr 2 do uchwały, w rubryce 1 „Nazwa szkoły” skreśla się wyraz „Publiczne” i „Granice 
obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018 i rok szkolny 2018/2019” skreśla się wyraz „Olesie”;

3) w wyniku dokonanych zmian w punktach 1 i 2:

a) załącznik nr 1 do uchwały z dnia 30 marca 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały,

b) załącznik nr 2 do uchwały z dnia 30 marca 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: A32878B1-D4B3-4090-AAF7-965EE7AD7FDC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/312/2017
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca
z dnia 28 listopada 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrzyca i inne organy oraz granice obwodów tych szkół na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika 

w Dobrzycy
wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Publicznych w Dobrzycy

siedziba: ul. Szkolna 4a, 63-330 
Dobrzyca;

ul. Szkolna 4, 63-330 Dobrzyca;
ul. Parkowa 1, 63-330 Dobrzyca

Dobrzyca, Strzyżew, Izbiczno, 
Polskie Olędry, 

Sośniczka, Sośnica, 
Czarnuszka nr 1-15

Dobrzyca, Strzyżew, Izbiczno, 
Polskie Olędry, 

Sośniczka, Sośnica, 
Czarnuszka nr 1-15

2. 

Szkola Podstawowa w Galewie
wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Publicznych w Galewie
prowadzona przez STOWARZYSZENIE NA RZECZ 

AKTYWIZACJI I INTEGRACJI WSI GALEW

Galew 38,
 63-330 Dobrzyca Galew, Trzebin Galew, Trzebin

Id: A32878B1-D4B3-4090-AAF7-965EE7AD7FDC. Podpisany Strona 1



3.

Szkoła Podstawowa w Karminie
wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Publicznych w Karminie prowadzona 
przez STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO-OŚWIATOWE 

W KARMINIE

Karmin 23, 
63-330 Dobrzyca

Karmin, Karminek, Karminiec, 
Gustawów, Nowy Karmin, 
Czarnuszka od nr 16-27

Karmin, Karminek, Karminiec, 
Gustawów, Nowy Karmin, 
Czarnuszka od nr 16-27

4.

Szkoła Podstawowa w Koźmińcu
wchodząca w skład 

Zespołu Szkół Publicznych w Koźmińcu 
prowadzona przez STOWARZYSZENIE 

NASZ KOŹMINIEC

Koźminiec 50,
 63-330 Dobrzyca Koźminiec, Trzebowa Koźminiec, Trzebowa

5.

Szkoła Podstawowa w Lutyni
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Lutyni
prowadzona przez STOWARZYSZENIE 

NA RZECZ INTEGRACJI WSI 

Lutynia 21a, 
63-330 Dobrzyca Lutynia, Fabianów, Ruda Lutynia, Fabianów, Ruda 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: A32878B1-D4B3-4090-AAF7-965EE7AD7FDC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/312/2017
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca
z dnia 28 listopada 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dobrzyca dotychczasowych publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Gimnazjum 

im. Stanisława Mikołajczyka
w Dobrzycy

ul. Szkolna 4 
63-330 Dobrzyca

Dobrzyca, Polskie Olędry, Galew, Izbiczno, 
Karmin, Koźminiec, Karminek, Karminiec, 

Gustawów, Nowy Karmin, Trzebowa, 
Lutynia, Fabianów, Ruda, Sośnica, 

Sośniczka, Czarnuszka, 
Strzyżew, Trzebin.

Dobrzyca, Polskie Olędry, Galew, Izbiczno,  
Karmin, Koźminiec, Karminek, Karminiec, 

Gustawów, Nowy Karmin, Trzebowa, 
Lutynia, Fabianów, Ruda, Sośnica, 

Sośniczka, Czarnuszka, 
Strzyżew, Trzebin.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: A32878B1-D4B3-4090-AAF7-965EE7AD7FDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXVI/312/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Uchwała ma charakter porządkowy: z nazw szkół wykreśla się wyraz „Publiczna”, a z obwodów

szkół wykreśla się wyraz „Olesie” wobec faktu, że przysiółek „Olesie” stał się integralną częścią

miejscowości Dobrzyca tj. ul. Olesie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: A32878B1-D4B3-4090-AAF7-965EE7AD7FDC. Podpisany Strona 1




